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MELØY
MAGASIN FOR TANKE, TRO OG KULTUR

Min kirke
Nils Øyvind Kjøl

Pilegrimstur Kirkevalg
Møt de nye menighetsrådeneKonfirmant fra Meløy på 

Pilegrimstur til Santiago

Det er vondt å tenke på det som ble en ulykkes-
sommer i Meløy. Vi må huske å stoppe opp og ta 
vare på hverandre – jeg tenker spesielt på dem 
som har lidt store tap. En klem eller et smil i 
forbifarten kan være en stor støtte, og en hjelp 
på veien til å komme seg videre.
        

Tore Larsen, Kirkeverge

”
DEN NORSKE KIRKE
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VELKOMMEN

Nå har vi lagt bak oss en sommer som 
har vært blant de beste på mange år når 
man ser på været, og med fine forhold for 
alle oss som er så heldige å bo i herlige 
Meløy. Da er det desto vondere å tenke på 
at det også ble den sommeren vi kom-
mer til å huske som en ulykkes-sommer. 
Fire unge mennesker har brått blitt revet 
bort fra sine nære og kjære, og et helt 
Meløy-samfunn har fått merke på sorg og 
fortvilelse. Da jeg startet i denne jobben 
var det ikke i mine tanker at jeg skulle 
bli nødt til å håndtere pågang fra media 
på nasjonalt plan for å gjøre jobben min. 
Slik ble det i sommer, og jeg håper jeg 
aldri må gjøre det flere ganger. 

Det har vært rørende å se hvordan 
ungdommene tar vare på hverandre. Det 
kommunale hjelpeapparatet har vært, og 
er fortsatt i sving. Det blir veldig viktig 
fremover at vi tar vare på hverandre og 
ser hverandre. Svært mange har fått litt 
ekstra bagasje i sekken sin, og kommer til 
å trenge å bli sett og forstått. 

Vi har nettopp vært gjennom kirkevalget 
2023. Kirken har sine valg samtidig som 
fylkes- og kommunevalget. I kirkevalget 
velges menighetsrådene, som har en stor 
del av ansvaret for kirkelivet rundt om 
i kommunen vår. Fra menighetsrådene 
velges også representanter til fellesrådet, 
som er arbeidsgiver for de kirkelig ansat-
te, og ansvarlige for drift av lokalkirken 
og gravgårdene. For oss som er ansatt i 
den lokale kirken betyr jo det at vi får 
nye arbeidsgivere hvert fjerde år, og det 
er jo alltid like spennende å se hvordan 
det blir!

Leder

Det har vært noen poster på facebook 
om kirken på Meløya. Jeg er fullstendig 
klar over behovet for vedlikehold av 
praktbygget, men ting må skje i riktig 
rekkefølge. I vår hadde vi ute anbuds-
konkurranse for å få inn tilbud på 
malejobben. Det var kun ett firma som 
kom med pris, og den er (selvsagt) noe 
høyere enn det vi har budsjettert med. 
Vi må sannsynligvis sende ut jobben på 
anbud en gang til i høst, for å ha flere 
tilbud å velge mellom. Så får vi bruke 
vinteren på å prøve å få dette finansiert. 
Oppstart av malearbeidene er planlagt 
til mai 2024, så her må vi alle smøre oss 
med litt tålmodighet. 

Ellers er høsten startet opp, med vanlige 
aktiviteter. Konfirmantene er godt i 
gang med sin undervisning, og det er 
en gledelig stor andel av kullet som har 
valgt å konfirmere seg hos oss. Ung-
domsklubben på Ørnes menighetshus 
har hatt sin første kveld, med rekordstor 
oppslutning. Over 40 ungdommer møt-
tes og spiste taco, spilte spill og koste seg 
stort. Vi har hatt tirsdagstreff på Ørnes, 
sangstund på sykehjemmene, barneko-
rene er i gang, så det er i det hele tatt 
full fart! 

Nå går vi som dere ser inn i en travel 
høst. Samtidig ber jeg dere om å stoppe 
opp og ta vare på hverandre, og jeg 
tenker spesielt på dem som har lidt 
store tap i sommer. En klem eller et smil 
i forbifarten kan være en stor støtte, og 
en hjelp på veien til å komme seg videre.

Tore
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Innhold denne utgaven

FOTO: Gabriela Helseth Stolanowska.
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HVOR ER DETTE? Vinner av «Hvor er dette?» i forrige blad ble Ellinor 
Stenvik fra Ørnes. Flaxlodd kommer i posten!
Nytt bilde: Vet du svaret, send sms til 47 977 120, 
eller e-post til postmottak@meloy.kirken.no 

Jeg kom til Våle kirke som prest i januar 
1998 og var i tjeneste der til jeg gikk av 
med pensjon i desember 2013.

Jeg ble fort glad i denne kirken som er en 
steinkirke som ble oppført på 1100-tallet, 
visstnok av danske og tyske håndverkere. 
Opprinnelig var kirken langt enklere enn 
i dag: uten sakristi eller våpenhus — og 
uten vesttårn, men muligens med en 
takrytter, for en gammel klokke antas å 
være på alder med kirken. Kirken var viet 
til Olav den hellige på Sancta Sunnivas 
dag, 8. juli.

Kirken ble solgt flere ganger før den kom 
i kommunens eie i 1859. 

Da jeg kom til Våle, var det planer om en 
omfattende restaurering av kirken. Den 
fant sted i årene 2004-2006. Kirken frem-
står nå som en langkirke med vesttårn, 
rektangulært skip, mindre, rett avsluttet 
kor og sakristi i den østre forlengelsen. 
Den har fortsatt ikke vinduer i nord. 
Antall sitteplasser er rundt 400.

Altertavlen i Jarlsbergrenessanse er fra 
rundt 1650, mens akantusdekorasjonene 
kom til i 1778. Tavlen har syv billedfelt 
med motiver fra Kristi lidelseshistorie 
og aller nederst fire felt med tekster om 
nattverdens innstiftelse på latin og dansk. 
Over dette er det fire bilder. Et bilde viser 
Jesus i bønn i Getsemane. Et par bilder 
kretser om unnfangelsen og fremstillin-
gen av Jesus for Pilatus. Et annet bilde 
viser korsfestelsen. Over dette ser vi 
hvordan Jesus ble tatt ned av korset fra 
korset og hans oppstandelse. Aller øverst 
ser den tronende Kristus.

Når man står foran alterringen i Våle 
kirke får vi forkynt summen av det som 
de fire evangelistene forteller om Jesu liv, 
hans død og hans oppstandelse. 

Ved en oppussing av kirken mot slutten 
1800-tallet, leverte daværende sokneprest 
den gamle middelalder-døpefonten i 
gotlandsk kalkstein til Oldsaksamlingen. 
I forbindelse med oppussingen i begyn-

Min kirke er Våle kirke i Tønsberg kommune

nelsen av vårt århundre forsøkte vi å få 
denne døpefonten tilbakeført til kirken. 
Det viste seg dessverre å være vanskelig 
siden den er den best bevarte døpefon-
ten i Gotlandsk kalkstein som finnes i 
Oldsaksamlingen.

I våpenhuset finnes en kirkeklokke som 
går for å være 800 år gammel. Denne fikk 
en brist på 1700-tallet som etterhvert 
gjorde den ubrukelig. Historien bak dette 
skal være at danskekongen var på besøk 
i Våle på 1700-tallet. Han hadde for vane 
å ta med seg de kirkeklokkene han syntes 
det var  best klang i og installere dem i 
København. Dette kjente prestefruen til. 
Sammen med sine venninner gikk de opp 
i tårnet en natt, la tepper omkring kirken 
for å dempe klangen når kongen kom på 

besøk. Klokka ble værende, men fikk en 
skade som gjorde at den i 1977 ble byttet 
ut med en ny klokke fra Nauen klokke-
støperi i Tønsberg.

Men da hadde denne klokken, som var 
laget på kirkestedet, hengt, først i takryt-
teren og siden i tårnet i nesten 800 år!

Oppslutningen om gudstjenestene i Våle 
kirke må sies å være god. Det som preger 
menigheten er den store sanggleden. 
Salmesangen høres i denne landsens 
katedralen som kneiser stolt over hele 
bygda.

Nils Øyvind Kjøl, vikarprest 
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FORTSETTER

”
I august satte konfirmanten Gabriela (15) 
avgårde på pilegrimsferd sammen med 
sin bestefar Per-Arne Stolanowski (72) 
og undertegnede – tre generasjoner på 
vandring langs gamle romerske veier slitt 
ned og formet av pilegrimer gjennom 
mer enn tusen år.
- Kvelden før den siste etappen var foten 
min hoven og vond, og jeg hadde kram-
per annethvert skritt den siste dagen. 
Men jeg sa ingenting for jeg ville ikke 
avbryte, og heller ikke at bestefar skulle 
bekymre seg, smiler Gabriela forsiktig.
I 1985 gikk 1,245 pilegrimmer til San-
tiago de Compostela. I 1993, det året 
både byen og pilegrimsrutene dit ble en 
del av UNESCOS verdensarvliste, hadde 
tallet økt til 100,000. I 2018 fikk 327,000 
pilegrimmer sitt Compostela etter en lang 
og tøff ferd til fots. 

HETEBØLGE I EUROPA
- Bestefar som er så mye eldre enn meg 
klaget jo ikke, selv om jeg så at det var 
tungt for ham innimellom, så da ville 
ikke jeg gjøre det heller.
Det er hetebølge i Europa, stekende sol, 
trettifem grader og ikke en sky på him-
melen. Veien vi har gått på i fem timer 
nå strekker seg 124 km fra Valenca do 
Minho i Portugal til den storslåtte kate-
dralen i Santiago de Compostela nordvest 
i Spania – et yndet pilegrimsmål gjennom 
tusen år.
Det er så vidt startskuddet har gått og det 
begynner allerede å bli snaut med vann 
i drikkeflaskene våre. I tillegg har jeg 
begått nybegynnertabbe nummer en – 
Jeg har plassert helt nye uinngåtte sko på 
føttene til både datteren min og meg.

Konfirmant Gabriela (15) på 
pilegrimsferden Camino de Santiago

- Jeg tror en pilegrimsferd kan bety forskjellige ting for forskjellige 
mennesker. Kanskje har man gått seg litt vill, kanskje har man behov 

for finne noe nytt i seg selv, sier Gabriela.

TØFFERE ENN MAN TROR
- Jeg prøvde bare å leve i øyeblikket - jeg 
ville ikke tenke så mye på hvor mange 
timer, dager og kilometer vi hadde igjen. 
Hele den første dagen måtte jeg grave 
dypt for å finne kreftene og viljen til å 
fortsette. Heldigvis ble det bare lettere 
og lettere etter hvert som dagene gikk, 
forteller Gabriela.
Optimismen og gleden som delte an-
siktene våre i store smil på begynnelsen 
av denne første dagen er byttet ut med 
konsentrerte blikk, sildrene svette og 
solbrent hud. Vi har gått ca. tjue km av i 
alt tolv mil og jeg begynner å bli alvorlig 
bekymret.

- Jeg har tenkt en del på hvor godt hun 
klarte turen både fysisk og mentalt. Det 
kunne fort blitt en større belastning enn 
det det ble, og jeg kjente litt på ansvaret 
av å ha tatt med andre på en slik tur. Men 
så viste det seg at det kanskje heller var 
motsatt – spesielt i oppoverbakkene hvor 
hun var reine fjellgeita, smiler bestefar 
Per-Arne.

UNESCOS VERDENSARV
- Det å gå på tusen år gamle romerske 
veier – på store kampesteiner slitt ut og 
formet av pilegrimsføtter gjennom tusen 
år, det føles ganske spesielt, sier Per-Arne.
Både den spanske byen Santiago de 
Compostela og nettverket av pilegrims-
veier dit ble oppført på Unescos verdens-
arvliste i 1985, og hvert år begir hundre-
tusenvis av mennesker seg ut på Camino 
de Santiago - Jacobsveien etter apostelen 
Jacob. Ferden er en høyt aktet opplevelse 
for mennesker fra hele verden uavhen-
gig av om man begir seg ut på ferden av 
spirituelle årsaker eller ikke.
Santiago de Compostela er hovedstad i 
den autonome regionen Galicia nordvest 
i landet. Byen er et kjent pilegrimsted for 
europeiske katolikker, fordi man i år 813 
e.kr oppdaget en grav man antok tilhørte 
Apostelen Jakob
Apostelens levninger ble etter folketro-
en begravet der en gjeter hadde sett en 
stjerne, og en kirke ble etter hvert bygget 
over graven. Senere ble denne kirken 
erstattet med katedralen i Santiago de 
Compostela. Konstruksjonen av katedra-
len begynte i år 1078 og markerte starten 
på en gylden æra med pilegrimsferder til 
Santiago.

ETT SKRITT AV GANGEN
- Hun ga meg så mye, og jeg håper jeg 
ga henne en del også. Bare det å være 
sammen med barnebarnet sitt på slik tur, 
det fikk jeg litt frysninger av flere ganger 
underveis, forteller pilegrim og bestefar 
Per-Arne.

 Jeg prøvde bare å leve i øy-
eblikket - jeg ville ikke ten-
ke så mye på hvor mange 
timer, dager og kilometer 
vi hadde igjen.

GABRIELA (15)



   MENIGHETSBLAD FOR MELØY   |    JUNI 2023 5       

Konfirmant Gabriela (15) på 
pilegrimsferden Camino de Santiago

- Det var en blanding av smerte og lettelse å komme fram. Plassen foran katedralen var full av slitne pilegrimmer og jeg ble veldig 
stolt, ikke bare av meg selv og vårt turlag, men av alle de andre som også hadde klart det. Det var et veldig emosjonelt øyeblikk, smiler 
Gabriela. Foto: Per-Arne Stolanowski
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Målet langt der bortenfor horisonten er 
altfor mange kilometer og skritt unna til 
at man klarer å fokusere på det. Man er 
nødt til å feste blikket i bakken foran seg 
og fokusere på å ta ett skritt av gangen. 
Plutselig kommer et punkt hvor smerten 
har dovnet bort og forsvinner i bakgrun-
nen av bevisstheten et sted. Man kommer 
inn i en flyt hvor kroppen nærmest beve-
ger seg av seg selv. Det er i de øyeblikkene 
man virkelig kan bli kjent med seg selv.
-Jeg så jo at Gabriela hadde tatt en del 
skritt mot voksenlivet det siste året, og 
det ga veldig mening å markere denne 
overgangen. Det at dette var en del av 
hennes konfirmasjonsrituale gjorde den-
ne turen veldig verdifull for meg. 
- Denne turen ga også meg en mulighet 
til å bety noe for Gabriela i et lenger tids-
perspektiv. Forhåpentligvis har den sådd 
frø som vil blomstre først om mange år, 
når hun selv er voksen, sier Per-Arne.

DEN INDRE REISEN
- Jeg tror en pilegrimsferd kan bety for-
skjellige ting for forskjellige mennesker. 
Kanskje har man gått seg litt vill, kanskje 
har man behov for finne noe nytt i seg 
selv, sier Gabriela.
Per-Arne tror at mange blir overrasket 
over hva de finner i møtet med seg selv. 
Nettopp fordi den ytre reisen er såpass 
krevende blir man konfrontert med 
egoet sitt om man vil eller ikke. Man blir 
sendt på en indre reise i ekte pilegrims 
ånd uavhengig om det var intensjonen i 
utgangspunktet eller ikke.
- Det handler om å forsone seg med den 
du er, hvordan du er og hva du har med 
deg som menneske. Det er i alle fall målet 
med en slik tur for meg. Vi har alle noe 
å sone for, i alle fall vi som har levd en 
stund, sier Per-Arne.

KATEDRALEN I SANTIAGO 
- Det var en blanding av smerte og lettel-
se å komme fram. Plassen foran kate-
dralen var full av slitne pilegrimmer og 
jeg ble veldig stolt, ikke bare av meg selv 
og vårt turlag, men av alle de andre som 
også hadde klart det. Det var et veldig 
emosjonelt øyeblikk, forteller Gabriela
Brosteinstorget foran den enorme 
katedralen var fylt av slitne og glade 
pilegrimer som hadde blitt båret hit av 
sine egne slitne føtter og utrettelige vilje. 
Dette øyeblikket vil nok for evig stå for 
meg som et av høydepunktene i mitt liv. 
Følelsen av samhold her på torget og på 
reisen for øvrig var helt utrolig.  Vi sto 
sammen med pilegrimer fra hele verden, 

som i likhet med oss også hadde nådd 
sitt mål. Vi gråt, lo, danset, jublet, klemte 
hverandre og la oss slitne og tilfredse ned 
på bakken. 
- Jeg kjente på mestringsfølelse og fikk en 
tåre i øyekroken når jeg sto på pilegrims-
kontoret i Santiago og fikk utdelt diplo-
met, hvor det står svart på hvitt at jeg har 
klart det, smiler Gabriela.
Hverdagsidentiteten viskes ut, og kun 
mennesket står igjen på en slik pilegrims-
reise. Yrker, alder, sosial status spiller 
ingen rolle lenger. Det spiller ingen rolle 
om man er femten eller syttito år. Man er 
alle på den samme ferden og man er alle 
like mye verdt.
- En pilegrimsferd er ikke for hvem som 
helst, når som helst – men om du vil fin-
ne noe nytt i deg selv, vil jeg anbefale en 
slik reise på det sterkeste, Gabriela.

Kenneth Åkerland Berg

”
Dette bildet ble tatt like før den daglige 
pilegrimsmessen i katedralen i Santiago 
de Compostela. Foto: Gabriela Helseth 
Stolanowska

Den romerske altersteinen (Pedrón) som voktes i kirken i Padrón markerer starten på 
historien om helgenen Jakob. Ifølge historien er det denne steinen båten med Jakobs 
levninger ble fortøyet til. Foto: Per-Arne Stolanowski

Jeg så jo at Gabriela hadde tatt en del skritt mot 
voksenlivet det siste året, og det ga veldig mening 
å markere denne overgangen.

PER- ARNE STOLANOWSKI



   MENIGHETSBLAD FOR MELØY   |    JUNI 2023 7       ”

Måltidene underveis ble gjerne inntatt på en av de mange hygge-
lige kafeene langs ruten. Foto: Per-Arne Stolanowski.

Deler av pilegrimsruten går langs gamle romerske veier som det-
te. Foto: Per-Arne Stolanowski.

Vi tente ofte lys og sendte en tanke til våre kjære hjemme i Norge 
i kirkene og katedralene langs ruten. Foto: Gabriela Helseth 
Stolanowska.

Vi krysset landegrensen mellom Portugal og Spania på dag to av 
ferden. Foto: Kenneth Åkerland Berg

En pilegrimsferd er ikke for hvem som helst, når som helst 
– men om du vil finne noe nytt i deg selv, vil jeg anbefale 
en slik reise på det sterkeste. 

GABRIELA HELSETH STOLANOWSKA
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Navn   Født  Dato gravferd Sted
Jørn Erik Åsvang  09.07.1996 01.06.2023 Halsa kirke
Aud-Karine Skogli  05.11.1991 20.06.2023 Fore kirke
Axel Idar Johnsen  10.03.1951 25.06.2023 Glomfjord kirke
Hallstein Boltland  08.07.1940 27.06.2023 Fore kirke
Anne-Lise Nilsen  02.02.1945 30.06.2023 Fore kirke
Magne Arvid Remmen 11.05.1947 01.07.2023 Fore kirke
Åse Kristine Karlsen 01.08.1933 04.07.2023 Halsa kirke
Kjellaug Andrine Karlsen 05.09.1955 07.07.2023 Fore kirke
Tonje Olsen Jacobsen 17.08.1997 15.07.2023 Fore kirke
Anny Pauline Aasmyr 27.03.1931 20.07.2023 Fore kirke
Asle Ludvik Lorentzen 11.01.1939 06.08.2023 Fore kirke
Harry Leon Strand  07.11.1943 15.08.2023 Fore kirke
Torunn Kristensen  14.04.1946 24.08.2023 Fore kirke
Morten Johan Åsvang Halvorsen 21.06.2005 26.08.2023 Fore kirke
Emil Aleksander Johansen Pedersen 21.03.2004 26.08.2023 Fore kirke
Øivind Arne Bye  09.05.1945 15.09.2023 Glomfjord kirke
Gerd Anna Sjøteig  29.08.1938 16.09.2023 Osa frikirke

DØPTE

DØD

VIGDE
Amelia Isabell Steindal 25.06.2023 Fore kirke
Leander Meløysund Angell 25.06.2023 Fore kirke
Leo Høgseth Aga  23.07.2023 Fore kirke
Adele Linéa Sleipnes Pedersen 23.07.2023 Fore kirke
Inez Aleksandra Bantilan Sagen 23.07.2023 Fore kirke
Anne Kilvik Frøskeland 18.06.2023 Glomfjord kirke
Julian Alexander Kristiansen 30.07.2023 Glomfjord kirke
Alexa Halsan  03.09.2023 Glomfjord kirke
Silas Thunder Vangstad 03.09.2023 Glomfjord kirke
Elias Ødegård  17.09.2023 Glomfjord kirke
Magnus Limstrand Mathiassen 09.07.2023 Halsa kirke
Mathias Bergli Johansen 18.06.2023 Åmnes bedehus

Vilde Skaret Helgesen & Fredrik Bye 
15.07.2023 Meløy Kirke

Umul Amy Guled & Dawit Abraham Teclu 
15.07.2023 Glomfjord kirke

Rikke Kristensen & Brynjar Olsen Mikkelborg 
26.08.2023 Støtt

Veronica K. Rasmussen & Håvard Almendingen 
02.09.2023 Storviksanden

Navn  Stilling   Telefon  E-post
   
Tore Larsen Daglig leder / kirkeverge 47977120  tore@meloy.kirken.no
Juho Koskela Menighetspedagog  47977124  juho@meloy.kirken.no
Sissel Myrvang Sekretær   47977122  sissel@meloy.kirken.no
Jim Fredriksen     Kirketjener    97714572  jim@meloy.kirken.no
Kurt Storvik       Kirketjener   47977126  kurt@meloy.kirken.no
Elisabeth Mikalsen Kirketjener  97648328  elisabeth@meloy.kirken.no
Kenneth Berg Kirketjener  Meløy  94253579  kenaaberg@gmail.com
Bjørn Inge Lorentsen Graver Bolga  95132296  mellowed1981@gmail.com
Rolv Olsen Sokneprest, Halsa og Glomfjord 47977129  rolv@meloy.kirken.no
Miroslav Mintchev Organist   47977130  miroslav@meloy.kirken.no
Berit Rosting Diakonimedarbeider 47977123  berit@meloy.kirken.no
Marita Nilsen Kordirigent  97482941  marita_n_79@hotmail.com
Willy Kildal Leder Halsa Menighetsråd 99230026  willkild@online.no
Torunn Grimstad Leder Fore og Meløy m.råd 95809316  torunn.grimstad@yahoo.com
Lisbeth S. Amundsen Leder Glomfjord men.råd 90047915  lisbeth.amundsen@meloy.kommune.no
   
Hovednummer til kirkekontoret:   
Tlf:   75721210  eller tlf 47977120   
   
Kontor Ørnes:   
E-post: postmottak@meloy.kirken.no   
Postadresse: Kirkekontoret, Granittveien 15, 8150 Ørnes   
Organisasjonsnummer: 877000362   
Driftskonto: 4509.10.97943   
Oppmøtested: Ørnes menighetshus åpent 09:00 - 15:00
og når personalet er til stede.   
  

   
Kontor Halsa: 
Holandsfjordveien 5, 8178 Halsa  
 

Trenger du noen å snakke med om fortrolige 
ting? Kirkens SOS kan nås på tlf. 815 33 300. 
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DYBVIK
TANNHELSESENTER

ØRNESKRYSSET
Bensin & Service

8150 Ørnes Tlf 995 58 389

Knowledge grows

Meløy Elektro
Kystveien 4, 8150 Ørnes
Tlf: 75 72 02 00
firmapost@meloyelektro.no

Når du trenger 
elektriker

Meløy Elektro
Kystveien 4, 8150 Ørnes
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elektriker

Meløy Elektro
Kystveien 4, 8150 Ørnes
Tlf: 75 72 02 00
firmapost@meloyelektro.no

Når du trenger 
elektriker

VELKOMMEN TIL 

MONTÉR
NORGES STØRSTE BYGGEVAREKJEDE

Montér Solhaug Halsa 
Holandsfjordveien 164, 8178 Halsa 
Mandag - fredag: 08.00 - 16.00  
Lørdag: 10.00 - 13.00

Montér Solhaug Ørnes 
Spildra, 8150 Ørnes
Mandag - fredag: 08.00 - 17.00 
Lørdag: 10.00 - 14.00

Tlf: 75 72 14 40
E-post: post@solhaugbyggevare.no
monter.no

ALT TIL OPPUSSING  
PÅ ETT OG SAMME STED!
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VELKOMMEN TIL 

MONTÉR
NORGES STØRSTE BYGGEVAREKJEDE

Montér Solhaug Halsa 
Holandsfjordveien 164, 8178 Halsa 
Mandag - fredag: 08.00 - 16.00  
Lørdag: 10.00 - 14.00

Montér Solhaug Ørnes 
Spildra, 8150 Ørnes
Mandag - fredag: 08.00 - 17.00 
Lørdag: 10.00 - 14.00

Tlf: 75 72 14 40
E-post: post@solhaugbyggevare.no
monter.no

ALT TIL OPPUSSING  
PÅ ETT OG SAMME STED!

Tlf: 75754591
www.dybviktannhelse.no

www.hageland.no

Alt vi gjør i dag, 
er med tanke på i morgen

polarkraft.no
tlf 987 02 006
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50 årskonfirmanter 2023

50-årskonfirmanter Fore: Foran fra venstre: Magdalena 
Steinsvoll, Grete Hammer, Grete Stenersen, Ann-Karin Elnan
Bak fra venstre: Trond Antonsen, Verner Lillegård, Kolbjørn 
Rendal, Geir Mesøy, Jan K. Wallmann.

50-årskonfirmanter Halsa: Fra venstre: Evy Hansen, Erna Hustad, Kurt Sjøteig, Kjellaug Knutsen Salbu, Magne Johansen, Anna Marie 
Pettersen, Vigleik Heimdal, Nina Kildal, Peter Grindås, Liv Anne Mikkelborg, Mai Rita Sørensen Wullf.

50-årskonfirmanter Meløy: F.v: Gunn Solveig Meløysund, Sonja 
Irene Meløysund, Eli Torsvik Konnerup, Marianne Erikstad og 
Kjell Arild Lorentsen.

50-årskonfirmanter 
Glomfjord:  Bak fra 
venstre:Einar Håkon 
Pedersen, Gudmund 
Nordgård, Kris-
ten Selfors, Arvid 
Rasmussen, Bjørnar 
Johnsen, Jan Magnus 
Pedersen. Foran 
fra venstre, Trude 
Halsan, Anita Borge 
(Johansen), Laila 
Johansen. Helt til 
høyre står sogneprest 
Rolv Olsen.
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Vi har opplevd en sommer som sent vil 
bli glemt her i Meløy. Dessverre er det 
nok ikke det gode været som vi først og 
fremst vil minnes. Tre ganger har ulykken 
rammet det lille samfunnet vårt. Fire 
unge mennesker fikk en altfor tidlig død. 
Alle kjenner vi vel noen som har blitt 
direkte berørt. 

Ord blir fort tomme i slike stunder. Smer-
ten lar seg ikke romme eller beskrive 
av våre ord. Med smerten følger gjerne 
spørsmålene. Hvorfor skjedde det? Hva 
er meningen? Hvis Gud finnes, hvorfor 
kunne han ikke gripe inn og forhindret 
ulykkene? Det er ikke underlig om noen 
synes det blir vanskelig å tro på en god 
Gud når slikt hender.

Gjennom århundrene har Salmenes bok 
i Bibelen vært jøders og kristnes viktigste 
bønnebok. De 150 salmene er vidt for-
skjellige. De glade salmene, med takk og 
lovsang, er gjerne de mest kjente, men de 
aller fleste er likevel klagesalmer. Men-
nesker har øst ut sin sorg og smerte for 
Gud, fortalt om problemer de og deres 
kjære møter, og bedt Gud om hjelp. Men 
selv om mørket iblant er dypt og alt synes 
håpløst, finnes det alltid et lysglimt; en 
forvissning om at Gud hører og vil hjelpe, 
eller til og med et avsluttende gledesrop 
om at Gud har hørt deres bønn, og hjel-
pen kom fram i tide. 

Det finnes alltid håp, et glimt av lys – 
unntatt i Salme 88. Her er alt mørkt. 
Ikke bare øynes intet håp, men salmisten 
opplever at nettopp den Gud han ber om 
hjelp, er blitt hans fiende: 

Herre, du Gud som frelser meg, jeg roper 
til deg dag og natt.
La min bønn nå fram til deg, vend øret til 
mitt rop!
Mitt liv er fylt av ulykker, jeg står ved 
dødsrikets rand. 
… Du har lagt meg i hulen der nede, i det 
mørke dypet.
Din harme hviler tungt på meg, du lar 
dine brenninger slå over meg.
Du har drevet vennene mine bort og fylt 
dem med avsky for meg.
… Jeg roper til deg, Herre, hver morgen 
kommer min bønn fram for deg.
Hvorfor støter du meg bort, Herre, hvor-

Mørketid
ANDAKT

for skjuler du ansiktet for meg?
… Din harme slår over meg, dine redsler 
gjør ende på meg.
… Du har drevet venner og frender 
bort fra meg, mine kjenninger er borte i 
mørket.

Deprimerende lesning? Men for meg har 
det flere ganger vært en trøst at nettopp 
denne salmen finnes i Bibelen. Slik er 
livet til tider for de fleste av oss, trolig 
for alle. Vi ser ikke lys noe sted, og både 
troen og håpet slukner. Men vi tror på en 
Gud som tåler at vi stiller kritiske spørs-
mål, raser mot ham og anklager ham. 
Han blir ikke snurt. Han forstår hvordan 
vi har det.

For vi tror på en Gud som selv har erfart 
å være forlatt av Gud. Jesus opplevde 

den dypeste håpløsheten. Derfor vet han 
hvordan vi har det. Han forstår og elsker 
oss, går med oss uansett hva vi møter. In-
tet mørke er så dypt at han ikke ser og går 
med oss. Ikke nok med det. Han døde for 
at ingen skulle bli etterlatt i håpløsheten. 
Selv om vår tro svikter, svikter ikke han. 

Mørket får aldri det siste ordet. En dag 
vekker Jesus oss opp til den store festen 
hos ham. Da får vi kanskje svar på våre 
spørsmål. Inntil da blir vi ikke fri sorg 
og smerte, og kan ikke regne med å få 
svar på alt. Men kanskje kan vi være svar 
for hverandre; et øye som ser, et øre som 
lytter, en skulder å lene seg mot, en hånd 
å holde i, en ledsager gjennom mørke til 
lys?

Rolv Olsen
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 Gudstjenesteliste

Etter kirkevalget nå i september har vi fått 
nye menighetsråd i alle tre menighetene 
våre. Vi gleder oss til å bli kjent med nye 
rådsmedlemmer og fortsette samarbeidet 
med de som tar på en ny periode. Arbei-
det som blir gjort i menighetsrådene er 
viktige for aktiviteten vår, og de legger 
rammer for hva vi skal prioritere. 

Vi er takknemlige for at så mange ønsket 
å være kandidater ved kirkevalget, og øn-

sker å bruke litt av sin tid på dette viktige 
arbeidet. Menighetsrådene er en viktig del 
av kirkens ansikt utad, og bidrar på for-
skjellige måter i blant annet gudstjenester, 
konfirmasjonsarbeid, arbeid med barn og 
unge, og ellers mye av det vi gjør. 

Her er en oversikt over de som er valgt 
som faste medlemmer i våre tre menig-
hetsråd. Vi ønsker alle lykke til med arbei-
det, og gleder oss til å samarbeide!

Nye menighetsråd etter kirkevalget

01.10.2023 11:00 Fore kirke Gudstjeneste med høsttakkefest Nils Øyvind Kjøl Miroslav Mintchev
01.10.2023 16:00 Åmnes bedehus Gudstjeneste med høsttakkefest Rolv Olsen Miroslav Mintchev
08.10.2023 13:00 Bolga bedehus Gudstjeneste   Nils Øyvind Kjøl Miroslav Mintchev
22.10.2023 11:00 Halsa kirke Gudstjeneste   Rolv Olsen Miroslav Mintchev
22.10.2023 16:00 Ørnes men.hus Gudstjeneste   Juho Koskela Magne Hanssen
22.10.2023 16:00 Glomfjord kirke Gudstjeneste   Rolv Olsen Miroslav Mintchev
05.11.2023 11:00 Fore kirke Allehelgengudstjeneste  Rolv Olsen Miroslav Mintchev
05.11.2023 16:00 Halsa kirke Allehelgengudstjeneste  Rolv Olsen Miroslav Mintchev
19.11.2023 11:00 Fore kirke Gudstjeneste med tårnagenter Juho Koskela Miroslav Mintchev
26.11.2023 11:00 Åmnes bedehus Gudstjeneste   Rolv Olsen Miroslav Mintchev
26.11.2023 18:00 Fore kirke Lysmesse   Juho Koskela Miroslav Mintchev
03.12.2023 11:00 Glomfjord kirke Lysmesse   Juho Koskela Miroslav Mintchev
03.12.2023 16:00 Halsa kirke Lysmesse   Juho Koskela Miroslav Mintchev
10.12.2023 11:00 Fore kirke Familiegudstjeneste og grøtfest Juho Koskela Miroslav Mintchev
17.12.2023 13:00 Bolga bedehus Gudstjeneste   Rolv Olsen Miroslav Mintchev
24.12.2023 12:15 Meløy kirke Julegudstjeneste   Vikar  Prest Vikar organist
24.12.2023 13:30 Halsa kirke Julegudstjeneste   Rolv Olsen Miroslav Mintchev
24.12.2023 15:30 Fore kirke Julegudstjeneste   Vikar  Prest Magne Hanssen
24.12.2023 16:00 Glomfjord kirke Julegudstjeneste   Rolv Olsen Miroslav Mintchev
25.12.2023 12:00 Fore kirke Høytidsgudstjeneste  Rolv Olsen Miroslav Mintchev
26.12.2023 12:00 Glomfjord kirke Gudstjeneste   Rolv Olsen Miroslav Mintchev
27.12.2023 12:00 Kildal bedehus Gudstjeneste   Rolv Olsen Miroslav Mintchev

Fore og Meløy menighet
- Ellinor Ann Skaret
- Kristian Tvenning
- Jim Andre Follå
- Solveig Therese Tvenning
- Hans Anders Øisund Eikefjord
- Inger Blom-Fredriksen

Glomfjord menighet
- Alf Jostein Bergem-Tinnan
- Bjørg Hansdatter Tinnan
- Ingvild Selfors Lillevold
- Einar Håkon Pedersen

Halsa menighet
- Line Jæger Hansen
- Kai Nymo
- Lena Griegel
- Torild Wenberg Skoglund
- Kyrre Klausen
- Inger Elise Torrissen


